

Horne Holding ApS

Solbakkevej 6

4180 Sorø

CVR-nummer 33241275

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tomas Horne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Horne Holding ApS
Solbakkevej 6
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 33241275
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Tomas Horne

Revisor

Dansk Revision Sorø
Godkendt revisionsaktieselskab
Feldskovvej 9
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 144 TDKK mod et overskud på 39 TDKK sidste år.

Årets resultat er meget utilfredsstillende.

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 7 TDKK. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at egenkapitalen er reetableret inden for få år.

Med baggrund heri vurderer selskabets ledelse, at kapitalen og likviditeten vil være tilstrækkelig til at opretholde driften, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-3.125	-3
	Resultat før finansielle poster	-3.125	-3
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-141.213	43
	Finansielle omkostninger	-1.107	0
	Resultat før skat	-145.445	39
1	Skat af årets resultat	1.522	0
	Årets resultat	-143.923	39
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-54.480	43
	Overført resultat	-89.443	-4
	Resultatdisponering i alt	-143.923	39

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	134
	Finansielle anlægsaktiver	0	134
	Anlægsaktiver i alt	0	134
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.730	9
	Udsudte skatteaktiver	688	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15
	Tilgodehavender	14.418	24
	Omsætningsaktiver i alt	14.418	24
	Aktiver i alt	14.418	158

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	54
	Overført resultat	-86.632	3
3	Egenkapital i alt	-6.632	137
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
	Selskabsskat	0	14
	Anden gæld	17.049	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	21.049	21
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	21.049	21
	Passiver i alt	14.418	158
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-688	-1
Regulering af udskudt skat	-834	1
Skat af årets resultat i alt	-1.522	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	80.000	80
Kostpris 31. december	80.000	80
Værdireguleringer 1. januar	54.480	11
Årets resultatandel	-141.213	43
Øvrige egenkapitalbevægelser	6.733	0
Værdireguleringer 31. december	-80.000	54
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	134

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Horne Advice ApS	Sorø	100%

3 Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
	hedskapi- tal	for netto- opskrivnin- ger	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	54	3	137
Årets resultat	0	-54	-89	-144
Egenkapital ultimo	80	0	-87	-7

4 Usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Horne Advice ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Horne Advice ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 17 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tomas Horne

direktør

Serienummer: CVR:33241291-RID:1287309342339

IP: 131.164.125.142

27-06-2016 kl. 21:27:50 UTC

NEM ID 

Jesper Risom

registreret revisor

Serienummer: CVR:29919801-RID:1159963775302

IP: 188.120.68.54

28-06-2016 kl. 06:13:53 UTC

NEM ID 

Tomas Horne

dirigent

Serienummer: CVR:33241291-RID:1287309342339

IP: 131.164.125.142

28-06-2016 kl. 20:53:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UEIDL-BG443-HLWEH-SKQ41-DG8X0-3HWY7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>